



## **SISÄPIIRIN SYYSRYSSÄYS -MESSURISTEILY JA YÖ TALLINNASSA 3.-5.9.2024**

Pohjolan Matka järjestää omalle asiakasryhmälleen tarkoitetun Sisäpiirin Syysryssäys - messuristeilyn syyskuussa. Me pääsemme Jyväskylästä liittymäkuljetukseen, joka vie meidät Lahden kautta Helsinkiin satamaan.

### **Tiistai 3.9.2024**

klo 12.15 lähtö Jyväskylästä

klo 18.35 Tallink Victoria -laiva lähtee

klo 19.00 laivan kokousosastossa Syysryssäys -messut. Messuilla pääsee tutustumaan Pohjolan Matkan ja yhteistyökumppaneiden laajaan matkatarjontaan ja uutuusmatkoihin.

### **Keskiviikko 4.9.2024**

Mahdollisuus meriaamiaiseen (19 €/hlö lisämaksusta)

Maihinnousu alkaen klo 8.00. Retkivalikoimassa on kolme upeaa kohdetta, joista voi valita itselleen mieluisimman (sisältyy hintaan). Lähtö retkille satamasta klo 9.00.

### **TOHI DISTILLERY**

Tohison kartanon historialliseen viinakeittiöön on perustettu nykyaikainen ginitehdas. Mutta TOHI ei ole vain ginitehdas. Täällä voit nähdä läheltä, miten gini valmistuu. Kierroksella kerrotaan, miten gini tehdään ja paljastetaan ehkä myös joitain salaisuuksia. Testaa, erotatko katajan, karhunvatukan tai passionhedelmän nuotit? Kierros sisältää maistiaiset ja lounaan.

### **JAANIHANSO SIIDERIPANIMO**

Jaanihanson siideripanimossa valmistetaan siideriä aidoista virolaisista omenoista. Mehu puristetaan paikan päällä loppusyksyllä, juuri valmistuneista mehuomenista. Jaanihansolla siideriä ei keitetä, ei suodateta, ei hiilihapoteta. Siideri kypsyy ja kirkastuu pulloissa samalla menetelmällä kuin paras shampanja. Kierros sisältää maistiaiset ja lounaan.

### **PADISEN LUOSTARI**

Padisen luostarin perustivat 1300 -luvulla sisterssiläismunkit. Luostaria rakennettiin taukoineen yhteensä yli 200 vuotta. Nyt luostari on laajojen kunnostusten jälkeen avoinna vierailijoille. Kierros

sisältää opastuksen sekä lounaan Padise Kastellissa. Alueella on myös pieni myymälä, josta voi ostaa paikallisia tuotteita kotiin viemiseksi.

Retkien jälkeen paluu Tallinnaan. Majoitus Tallink Spa & Conference. Ilta aikaa nauttia kaupungin tarjonnasta tai rentoutua hotelliin kylpyläosastolla.

### **Torstai 5.9.2024**

Aamiainen hotellissa. Aamupäivä aikaa Tallinnassa. Bussikuljetus hotellilta satamaan. Laiva (Tallink Victoria) lähtee klo 12.30 ja saapuu Helsinkiin klo 16.00. Liittymäkuljetuksen ostaneille bussikuljetus lähtöpaikkakunnille.

### **Hinnat**

B-luokan 2 hengen hytti 207 €/hlö, sis. liittymäkuljetuksen Jyväskylästä

A-luokan 2 hengen hytti menomatkalta on 207 € /hlö + 35 €/hytti

Yhden hengen hytin ja huoneen lisämaksu on 74 €/hlö

Menomatkan Grande buffet -illallinen 41 €/hlö ennakoon ostettuna

Meriaamiainen maksaa ennakoon ostettuna 19 €/hlö

### **Hintaan sisältyy**

- liittymäkuljetus
- laivamatkat Helsinki-Tallinna B-luokan hytissä, Tallinna-Helsinki kansipaikoin
- Syysryssäys -messut laivalla menoiltana
- majoitus kahden hengen Premium -luokan huoneissa
- aamiaiset hotellissa
- Aqua Spa allas- ja saunaosaston käyttö aukioloaikojen puitteissa
- vapaavalintainen retki

### **Matkatavarat ja matkustusasiakirjat**

Matkatavaroiden enimmäismäärä on 20 kg/matkustaja. Huomioikaa tämä tehdessänne esim. alkoholiostoksia. Matkustajan tulee itse huolehtia, että kaikissa matkatavaroissa on omistajan nimi ja yhteystiedot. Matkatavaroiden tulee olla hyvin pakattuja, normaalin kuljetuksen kestäviä. Kuljettaja ja Pohjolan Matka eivät vastaa kadonneista tai rikkoutuneista matkatavaroista.

Matkalle tarvitaan voimassa oleva passi. Myös kaikilla lapsilla on oltava oma passi. Viroon ja muihin Schengen -alueen maihin matkustettaessa käy myös uudenmallinen henkilökortti. Muiden kuin Suomen kansalaisten tulee itse tarkistaa matkalle vaadittavat asiakirjat.

Kotimaan liittymäkuljetusten toteutuminen edellyttää minimilähtijämäärää.

**Sitovat ilmoittautumiset pe 31.5.2024 mennessä** yhdistyksen nettisivuilla

<https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat>, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 040 591 9095 tai s-postilla [sm.saarinen@gmail.com](mailto:sm.saarinen@gmail.com).

**Retki on maksettava la 1.6.2024 mennessä** Jyväskylän seniorit ry:n tilille Nordea, FI44 2017 3800 0204 98. Viitenumero 7566.

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon.